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YATIRIM TEŞVİK KARARI’NDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 
(2017/11133 Sayılı B.K.K.) 
 
Yatırımlara sağlanacak teşvik unsurlarını düzenleyen ana 
kaynak olan 2012/3305 sayılı Bakanlar Kurulu Kararında bazı 
değişiklikler yapılmıştır. 2017/11133 sayılı Karar 
(R.G:20.01.2018/30307) ile yapılan bu değişiklikler aşağıda 
bilgilerinize sunulmuştur. Bu değişikliklerin tamamı, Kararın 
yayımı tarihi olan 20.01.2018 de yürürlüğe girmiştir.  
 
1. Kararın “Öncelikli yatırım konuları” başlıklı 17. Maddesinin 

(a) bendi daha önce “Denizyolu ile yük ve/veya yolcu 
taşımacılığına yönelik yatırımlar” şeklinde iken yapılan 
değişiklikle “Denizyolu veya havayolu ile yük ve/veya yolcu 
taşımacılığına yönelik yatırımlar” şekline getirilmek 
suretiyle havayolu ile yük ve/veya yolcu taşımacılığına 
yönelik yatırımlar da öncelikli yatırımlar arasına alınmıştır.  
 
Bilindiği üzere öncelikli yatırımlar, hangi bölgede yapılırsa 
yapılsın, 5 inci bölgede uygulanan bölgesel desteklerden 
faydalanabilir.  
 
Ancak bu yatırımlar, 6 ncı bölgede yer almaları halinde 
bulunduğu bölge desteklerine tabidir.  

 
Ayrıca yapılan bu değişikliğe paralel olarak, Kararın “İLLERİN 
BÖLGESEL DESTEKLERDEN YARARLANABİLECEK 
SEKTÖRLERİNE İLİŞKİN SEKTÖR NUMARALARI” başlıklı Ek 2/B 
Tablosunun 2 no.lu dipnotundaki “Havayolu ile yük ve/veya 
yolcu taşımacılığına yönelik yatırımlar 1 inci bölgede 
uygulanan desteklerden yararlanır. Havayolu taksi 
işletmeciliği yatırımları teşvik edilmez.” cümlesi de 
kaldırılmıştır. 
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Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2017 yılında 8,1 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 160’den fazla 
ülkede bulunan 1.500 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 74.000’nin üzerinde 
kişi çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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2. Kararın “Alt bölge desteğinden yararlanacak yatırımlar” başlıklı 18. Maddesinin 4. 
Fıkrası uyarınca daha önce Cazibe Merkezleri Programı kapsamında yer alan 4 üncü 
ve 5 inci bölge illerindeki organize sanayi bölgeleri ile Kilis ilinde yer alan organize 
sanayi bölgelerinde gerçekleştirilecek bölgesel, büyük ölçekli ve stratejik teşvik 
uygulamaları kapsamındaki yatırımlar, tabi olunan uygulama kapsamında 6 ncı 
bölgede uygulanan desteklerden aynı oran, miktar, süre ve şartlarda 
yararlanmaktaydı. Yapılan değişiklikle bu anılan yerlerde yapılacak yatırımların 
bölgesel, büyük ölçekli ve stratejik teşvik uygulamaları kapsamında olması şartı 
kaldırılmıştır. Buna göre, bölgesel, büyük ölçekli ve stratejik teşvik uygulamaları 
kapsamındaki yatırımların yanı sıra genel teşvik unsurlarından yararlanabilme 
şartını haiz yatırımlar da bu yerlerde yapılmak kaydıyla 6. Bölgeye sağlanan 
desteklerden yararlanabilecektir. 
 

3. Kararın “İLLERİN BÖLGESEL DESTEKLERDEN YARARLANABİLECEK SEKTÖRLERİNE 
İLİŞKİN SEKTÖR NUMARALARI” başlıklı Ek 2/B Tablosu’nun İstanbul ili satırına 37 
no.lu sektör numarası eklenerek, İstanbul’da yapılacak hava taşıtları ve 
motorlarının bakım ve onarımına yönelik yatırımlara 1. Bölgeye tanınan bölgesel 
teşviklerden yararlanma imkanı getirilmiştir.  

 
4. “İLLERİN BÖLGESEL DESTEKLERDEN YARARLANABİLECEK SEKTÖRLERİNE İLİŞKİN 

SEKTÖR NUMARALARI” başlıklı Ek 2/B Tablosu’nun 4 ve 6 no.lu dipnotları ile 10/ç 
no.lu dipnotu değiştirilmiştir. Yapılan değişiklikler aşağıdaki tablodan takip 
edilebilir: 

 
 

Dipnot No Eski Hali Yani Hali 
4 6 ncı bölge hariç olmak üzere, 

sadece kağıt hamurundan başlayan 
entegre kağıt ve kağıt ürünleri 
üretimi konusundaki yatırımlar 
bölgesel desteklerden 
yararlanabilir. 

6 ncı bölgede gerçekleştirilecekler 
ve US-97 Kodu 2102, 2109.1.02, 
2109.3, 2109.4 olan üretim 
konularına yönelik yatırımlar hariç 
olmak üzere sadece kağıt 
hamurundan başlayan entegre kağıt 
ve kağıt ürünleri üretimi 
konusundaki yatırımlar bölgesel 
desteklerden yararlanabilir. 

6 6 ncı bölge hariç olmak üzere, gıda 
ürünleri ve içecek imalatı 
yatırımlarından "makarna, makarna 
ile entegre irmik yatırımları, 
şehriye, kuskus, yufka, kadayıf, 
pirinç, ev hayvanları için hazır yem, 
balık unu, balık yağı, balık yemi, 
ekmek, rakı, bira, kuruyemiş, turşu, 
linter pamuğu, çay, fındık 
kırma/kavurma, hazır çorba ve et 
suları ve müstahzarları üretimleri 
ile tahıl ve baklagil tasnif ve 
ambalajlanması" yatırımları 
bölgesel desteklerden 
yararlanamaz. 

6 ncı bölge hariç olmak üzere, gıda 
ürünleri ve içecek imalatı 
yatırımlarından “şehriye, kuskus, 
yufka, kadayıf, ekmek (donuk 
ekmek ve donuk ekmek hamuru 
hariç), pirinç, rakı, bira, linter 
pamuğu, çay, fındık 
kırma/kavurma, hazır çorba ve et 
suları ve müstahzarları üretimleri 
ile tahıl ve baklagil tasnif ve 
ambalajlanması”  yatırımları 
bölgesel desteklerden 
yararlanamaz. 
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5. Kararın Ek-3 sayılı ve “ BÜYÜK ÖLÇEKLİ YATIRIMLAR” başlıklı ekinin 3 numaralı 
sırası daha önce “Liman ve Liman Hizmetleri Yatırımları ile Havaalanı 
Yatırımları” şeklinde iken yapılan değişiklikle “Liman ve Liman Hizmetleri 
Yatırımları ile Havalimanı ve Havaalanı Yer Hizmetleri Yatırımları” şekline 
getirilmiştir.  Bu suretle asgari 200 milyon TL yatırım yapmak şartıyla havaalanı 
yer hizmetleri yatırımlarına da büyük yatırımlara sağlana teşviklerden yararlanma 
imkanı sağlanmıştır. 

 
Saygılarımızla. 
 
 

 
 

10/ç Aşağıda belirtilen yatırım konuları 
bulunduğu bölgede uygulanan 
bölgesel desteklerden yararlanır: 
……… 
Asgari 5 Milyon TL tutarındaki liman 
ve liman hizmetleri yatırımları (yat 
limanı ve marina dâhil). 

Aşağıda belirtilen yatırım konuları 
bulunduğu bölgede uygulanan 
bölgesel desteklerden yararlanır: 
……… 
Asgari 5 milyon TL tutarındaki 
havalimanı ve havalimanı yer 
hizmetleri yatırımları ile liman ve 
liman hizmetleri yatırımları(yat 
limanı ve marina dahil).” 


